1

[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 20 июня 2019  года

	                              №
	439

	О признании утратившим силу

решения  Земского Собрания

Уинского муниципального района
от 20.11.2014 № 25 «Об утверждении положения о порядке предоставления земельных участков, не связанных со строительством на территории Уинского муниципального района»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, ст. 56 Устава Уинского муниципального района и в связи с утратой практического значения, Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Признать утратившим силу решение Уинского муниципального района от 20.11.2014 № 25 «Об утверждении положения о порядке предоставления земельных участков, не связанных со строительством на территории Уинского муниципального района».

2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Родник-1».
	Глава муниципального района

	А.Н. Зелёнкин

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова